

Vantaan kaupunki / Kirjaamo

**Asia: Lehmustontien asemakaavan (002288) osallistumis- ja arviointisuunnitelma**

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys on tutustunut kaava-aineistoihin ja esittää mielipiteenään seuraavaa.

**Suunnitelman olennaisista pohjatiedoista**

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman tietopohja on jäänyt ajastaan jälkeen. Aineistoa tulee muokata siten, että siitä käy ilmi se, että Tussinkosken alue sekä siihen liittyvä Vantaan yleiskaavan luo-alue ovat nykyisin perustettua luonnonsuojelualuetta.

**Kaavan luontotietopohjasta**

Tietopohja kaava-alueen metsien mahdollisista luontoarvoista on nähdäksemme puutteellinen. Kaavan laillisuuden kannalta onkin järkevää selvittää metsikkötasolla mahdolliset arvokkaat luontokohteet niin kaupungin kuin yksityistenkin omistamista metsistä. Erityisen tärkeää tämä on niiltä alueilta, joihin suunnitellaan muuttavaa maankäyttöä.

Luontotyyppien osalta on syytä selvittää mahdolliset metsä-, luonnonsuojelu- sekä vesilain kohteet, uhanalaiset ja silmälläpidettävät luontotyypit sekä METSO I ja II-luokan kriteerit täyttävien metsien esiintyminen. Lajistopuolelta on syytä varmistaa ainakin se, että kaava-alueella ei ole luonnonsuojelulain suojaamien lahkaviosammalen sekä liito-oravan esiintymispaikkoja.

Vantaan kaupunki on edellisen metsäsuunnitelman (2008) laadinnan jälkeen ilmeisesti lisännyt maanomistustaan alueella hankkimalla omistukseensa Kotkarinteen-tien länsi- ja luoteispuoliset alueet. Myös tämän kiinteistön metsien osalta luontotietopohja on puutteellinen (myös yhdistyksellä). Alue on sijainniltaan selvä osa Vierumäen maakunnallisesti merkittävää luonto- ja virkistysaluetta ja lisäksi sen poikki kulkee tärkeä ekologinen yhteys Tussinkosken suojelun alueen ja Vierumäen metsäalueen välillä.

Muuta

Alueen kaavoituksessa on syytä kaavoittaa Naakkakujan ylitse (Naakkapolun luoteispuolelle) säilyvä metsäinen yhteys Tussinkosken suojelun alueen ja Vierumäen laajemman metsäalueen välille. Kaavamerkinnöillä ja -määräyksillä on syytä varmistaa myös alueen metsäisen laadun säilyminen ja kehittyminen.

ystävällisesti

Keijo Savola, luonnonsuojeluasiantuntija SII Uudenmaan piiri  
Kimmo Jääskeläinen, pj. SII Vantaa